[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2014 № 1354
О внесении изменений

в постановление Администрации города

Рубцовска Алтайского края от 01.11.2013 № 5359

«Об утверждении положения

об Инспекции гражданского контроля

при Главе Администрации города Рубцовска»

В соответствии с пунктом 3.6 Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.02.2012 № 744 «О принятии Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.11.2013 № 5359 «Об утверждении положения об Инспекции гражданского контроля при Главе Администрации города Рубцовска» изменение, изложив пункт 2 раздела II в следующей редакции «ИГК Рубцовска формируется в составе 10 человек из граждан города Рубцовска, имеющих высокие профессиональные знания и значительный опыт работы в различных сферах городского хозяйства, обладающих высокими репутацией и общественным авторитетом среди граждан, на срок полномочий Главы Администрации города Рубцовска».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Черноиванова С.П.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В.Ларионов